
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2020-10-26 11:01:19

OSTATNIE POŻEGNANIE ŚP. KSIĘDZA MARKA MAJCHRZAKA

   W  dniu  24  października  br.  pożegnaliśmy  wieloletniego  proboszcza  parafii  pw.  św.  Jana  Chrzciciela  w
Żelisławicach  –  księdza  Marka  Majchrzaka.  Msza  pogrzebowa  w  parafialnym  kościele  w  Żelisławicach
rozpoczęła  się  o  godzinie  12:00,  a  przewodniczył  jej  J.E.  ksiądz  biskup  dr  Grzegorz  Kaszak.
 
    Śp.  ks.  Marka  Majchrzaka  żegnali  księża  z  diecezji  sosnowieckiej,  rodzina  oraz  parafianie,  w  tym
przedstawiciele organizacji parafialnych i społecznych, którzy zgromadzili się wokół świątyni ze względu na
obostrzenia związane z pandemią koronawirusa. Uroczystości pogrzebowe uświetniła obecność Orkiestry
Dętej OSP Żelisławice oraz pocztów sztandarowych Ochotniczych Straży Pożarnych z Żelisławic i Leśniaków,
a  także  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Żelisławicach.  Uczestnicy  uroczystości  pogrzebowych,  po
zakończeniu  mszy  świętej,  utworzyli  kondukt  żałobny,  który  odprowadził  trumnę  z  ciałem  zmarłego
proboszcza na cmentarz parafialny w Żelisławicach, gdzie pragnął spocząć.

    Podczas ceremonii na cmentarzu swoje mowy pożegnalne wygłosili Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz
Zdzisław Banaś, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach Ewa Stelmach, Sołtys Sołectwa
Żelisławice  Alicja  Bieniek,  Sołtys  Sołectwa  Leśniaki  Zofia  Machura,  Prezes  Stowarzyszenia  Wspólnie  dla
Mieszkańców  Żelisławic  Sylwia  Gruszka  oraz  Przewodnicząca  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w  Leśniakach
Stanisława Myrta.

    "Żegnając naszego Drogiego zmarłego Księdza Proboszcza Marka, naszego Umiłowanego Przyjaciela w
imieniu władz samorządowych Miasta i Gminy Siewierz, społeczności gminnej, wyrażam wdzięczność za
dzieło wielkich dokonań dla naszej siewierskiej ziemi. Dziękuję, że będąc wśród nas dawałeś nam poprzez
swą posługę kapłańską świadectwo ogromnej wiary, będąc jednocześnie wzorem człowieka godnego do
naśladowania – radosnego, przepełnionego miłością do ludzi i otaczającego świata." - wspominał Burmistrz
Zdzisław Banaś.

    Uroczystości  pogrzebowe były transmitowane w internetowej  telewizji  ITV Siewierz,  co umożliwiło
uczestniczenie w nich wszystkim, którzy nie mogli być obecni w kościele i na cmentarzu. Zapis transmisji
znaleźć można pod adresem: https://www.facebook.com/iTVSiewierz/videos/870018413806145/
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